
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район, сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail: kokrek.shkola@mail.ru, адрес сайта: https://sh-kokrekskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. №68

с. Кокрек

О назначении контрактного управляющего

Руководствуясь частью 2 статьи 38 ФЗ № 44 "О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 
05.04.2013 года, приказываю:

1. Назначить контрактным управляющим, ответственным за осуществление закупок,
включая исполнение каждого контракта, директора муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения Кокрекской средней общеобразовательной 
школы Омарова Халида Насрулаевича.

2. Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего в области 
закупок для нужд МКОУ «Кокрексая СОШ»

mailto:kokrek.shkola@mail.ru
https://sh-kokrekskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru

